
 
  

 
    
 
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: “Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου Βλαζάκη Νικόλαου” 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Έχοντας υποψη:  
 

1. Τις διαταξεις των αρθρων 54 παρ. 4, 58, 59 και 282 του Ν.3852/2010 “Νεα 
Αρχιτεκτονικη της Αυτοδιοικησης και της Αποκεντρωμενης Διοικησης – Προγραμμα 
Καλλικρατης” (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α'), αναφορικα με τον ορισμο των 
Αντιδημαρχων και την αναπληρωση του Δημαρχου. 

2. Την με αριθμο 100 Αποφαση Δημαρχου με αρ. Πρωτ: 15334/27-03-2017 περι 
ορισμου Αντιδημαρχων. 

3. Την με αρ. Πρωτ: 29462/06-06-2017 αιτηση παραιτησης του Αντιδημαρχου 
Βλαζακη Νικολαου του Νικολαου για προσωπικους λογους. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1.  Αποδεχόμαστε την ανωτέρω παραίτηση, του αιτούμενου, από το αξίωμα του 
Αντιδημάρχου σύμφωνα με  όσα προβλέπονται απ’ το άρθρο 54 παρ 4. του Ν. 3852/2010. 

2. Τον απαλλάσσουμε από την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως Αντιδημάρχου 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθμό 100/2017 απόφαση Δημάρχου. 

Η παρούσα να αναρτηθεί, με αποδεικτικό, στον πίνακα του Δήμου καθώς και να αναρτηθεί 
στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ  
Κοινοποίηση: 
      - Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
      - Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
  
Εσωτερική Διανομή:  

1. Γραφείο Δημάρχου       
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Τ.Α.Α.Δ. 
4. Δ/νσεις Δήμου, Τμήματα και Δ.Ε.            
5. Ενδιαφερόμενο  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληρ: Σταυρινού Νατάσσα 
Δ/νση: Κυδωνίας 29 Χανιά, Κρήτη    
Τ.Κ.: 73135  
Τηλ: 2821 3 41601/ Fax: 2821 3 41751 
www.chania.gr, email: mayor@chania.gr            
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
 
Χανιά, 04/07/2017 
Αρ.Πρωτ: 29462 
 
Αρ.Αποφ: 46Δ 

ΜΗ Ε
ΓΚ

ΥΡΟ - Δ
ΙΟ

ΡΘΩΘΗΚΕ Α
ΠΟ Ν

ΕΟΤΕ
ΡΟ

ΑΔΑ: 6ΥΚ2ΩΗ5-74Ν


		2017-07-06T09:56:49+0300
	Athens




